评建办发〔2025〕6 号

关于开展本科教育教学审核评估“自评报告及支撑材料”

和“自评自建任务”专项督查工作的通知

各单位、各部门：

为进一步修订完善我校本科教育教学审核评估《自评报告》、

规范整理《自评报告》的支撑材料，梳理各单位“自评自建任务”

完成情况，保障我校审核评估工作顺利开展，经研究，决定开展

本科教育教学审核评估“自评报告及支撑材料”和“自评自建任

务”专项督查工作。现将有关事项通知如下：

一、时间

2025 年 7 月 3 日（星期四）上午 9:00

二、地点

2 号报告厅

三、主持人

校党委委员、副校长 方 漫

四、参加人员（具体名单见附件 1）

1.校领导

2.评建办全体成员

3.校督导代表

4.评建专班全体成员

五、具体安排

1.评建专班介绍审核评估《自评报告》及支撑材料（第 7 稿）

完成情况，汇报学校审核评估“自评自建任务清单”梳理情况。

2.参加人员检查相关材料，填写督查反馈单（见附件 2）交

至评建专班张天昊，联系电话：18720083007。

3.校督导、职能部门负责人、二级学院党政负责人代表根据

督查反馈单进行现场交流发言（每人 2-3 分钟）。

4.职能部门负责人代表就“自评自建任务清单”，汇报本单

位自评自建任务目前完成进展情况，及下一步安排打算（重点分

四个时间节点汇报：7 月 10 日前、8 月 31 日前、10 月 30 日前、

10月 16日后；每人 2-3分钟，发言稿会后交至评建专班张天昊）。

5.校领导讲话。

本科教育教学审核评估评建工作办公室

(代章)

2025 年 6 月 23 日

附件 1

参加人员名单

熊震宇、王丽心、郑昕芾、方 漫、黄志坚、周清平、罗少韬

万文军、赵雪政，高 俊、倪艳翔、杨 波、胡勇军、操武斌

谢晓良、夏小红、江旺龙、陈 猛、王振华、程立新、吴 芹

李 莉、冯 兵、陈后辉、张 博、练缤艳、毛鹏飞、汪兆栋

田 双、李长春、郝海旺、曹志瑜、董小军、于 芳、郑文莉

汪丽萍、程树武、司春灿、赵 新、张永平、刘 浪、吕慧明

李香泉、敖景辉、徐 新、陈树发、余琍萍、冯全民、万 成

朱练平、黄玉梅、余金保、付弟雯、廖志英、胡 瑄、陈玉明

施和平、方 愉、黄书生、徐海斌、王 钦、张天昊、龚 媛

曹立纬